

Başkan Ekim üniversitelilerle

Türkiye'nin en genç belediye başkanlarından biri olan Akçaabat Belediye Başkanı Osman Nuri Ekim, gençlerle buluşmalarına ve onlarla gerçekleştirdiği samimi sohbetlere devam ediyor.

Başkan Ekim, bu kez Karadeniz Teknik Üniversitesi Akçaabat Meslek Yüksekokulu'nda eğitim gören genç öğrencilerle bir araya geldi.

Konuşmasına kendini tanıtarak başlayan Belediye Başkanı Osman Nuri Ekim, eğitim hayatından, mesleğinin niteliklerinden ve belediye başkanı olarak Akçaabat için hedeflerinden bahsetti.

Başkan Ekim, 'Gençlerin Taleplerine Uygun Projeler Geliştiriyoruz'
İlçemizde var olan genç nüfusunu Akçaabat'ta verimli vakit geçirebilecekleri ve eğlenebilecekleri alanlar oluşturmaya gayret ediyoruz ve bu anlamda, Söğütlü



Mahalle'mizde Kültür Merkezi inşaatının yapımına başladıklarını belirten Başkan Osman Nuri Ekim, şunları söyledi:

Yine siz gençler için Akçaabat'a spor kompleksi kazandırıyoruz. Kültür ve Sanat etkinliklerimizi sizlerin beğenisine sunuyoruz. Tiyatromuz, Türk halk müziği ve

Türk Sanat Müziği Korularımız, horon kurslarımız, opera bale günlerimiz, konferanslarımız, müzik ve resim kurslarımız var. Bunların hepsi sizler için.

Spor faaliyetlerimizi de sizlerden gelen talepler doğrultusunda düzenliyoruz. Belediyemize ait Gençlik Merkezi'nde hemen hemen her spor dalında kursumuz var. Futboldan voleybola, okçuluktan masa tenisine kadar bir sürü spor kursumuz var. Online olarak bunlara siz de başvuru yapıp ücretsiz olarak kursularımıza katılabilirsiniz. Bunun haricinde yaptığımız bir sürü çalışmamız var. Gençler, lafın özü aslında siz istiyorsunuz; biz yapıyoruz."

Kapımız da Gönülmüz de Herkese Açıktır

Başkan Ekim, gençlerle sohbetinde gençlere kendisini istedikleri zaman ziyaret edebileceklerini belirterek, "Kapımız tüm vatandaşlarımıza ardına kadar açıktır. Bizim düsturumuz gönül belediyeçiliğidir.

Gönülmüz tüm vatandaşlarımızı kucaklayabilmekten yanadır. Bugün ben sizin yanınıza geldim. Sizler gibi pırıl pırıl genç kardeşlerimi Akçaabat Belediye Başkanlığı'nda ağırlamayacağım çok isteriz." dedi.

Akçaabat Belediye Başkanı Osman Nuri Ekim, gençlerden de bir istekte bulunarak sözlerini şöyle sürdürdü: "Alimler, bilim insanları, şairler, ozanlar dedığımız hepimizin aklına geçmiş yüzyıllardan isimler gelir. Elbette bu şahıslar hepimiz için çok değerli. Benim gençlerden istihdamım, çok okuyup çok araştırmalarımla ilim ve irfan Peşinde koşmaktayım. Gelişen teknolojiyi bilim için fayda sağlamak için kullanmaktayım. Neden 21.yüzyılın ozanları, şairleri, yazarları, araştırmacıları, mimarları, edebiyatçıları, yazılımcıları vs. sizler olmasınız? Her geçen gün gelişen dünyamızda ve teknolojiye tüm bunları mümkün kılmak artık çok daha kolay. Değerli genç kardeşlerimiz, gelecek sizin ellerinizde şekillenecek. Geleceğimizin söz sahibi sizlersiniz. Geleceği bugünden tasarlamalısınız. İnancınız çok çalışsınız başarı kaçınılmaz olur." dedi.

Milli ve Manevi Duygularımızı Asla Kaybetmemeliyiz

Akçaabat Belediye Başkanı Osman Nuri Ekim, sözlerini "Mesleklerimizde, kariyer hayatınızda ilerlerken unutmamamız gerek iki şeyi sizlere hatırlatmak istiyorum. Milli ve Manevi duygularımız. Çok iyi bir ressam olabilirsiniz, çok iyi bir mimar, mühendis vs. olabilirsiniz. Ama Milli ve Manevi Duygularımızdan uzak iseniz bunun bir anlamı yok. Bu yüzden size büyük iş düşüyor. Üzerinizdeki sorumluluk çok fazla ama bir o kadar da kutsal. Bu sorumluluğunuz bilincinde olarak derslerinize çalışın ve geleceğinizi planlayın." Diyerek sonlandırdı.

Akçaabat Belediye Başkanı Osman Nuri Ekim'in konuşmasının ardından gençler tek tek söz alarak istek, talep, şikâyet ve önerilerini dile getirdiler. Belediye Başkanı Osman Nuri Ekim'in gençleri ziyaretinden ve sohbetinden fazlasıyla hoşnut kaldıklarını belirten gençler istişare buluşmalarının her iki taraf için de oldukça verimli geçtiğini söylediler.

Akçaabat Belediye Başkanı Osman Nuri Ekim'in Akçaabat Meslek Yüksekokulu ziyareti, genç kardeşlerimizle birlikte günün anısına hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.



DSİ tarafından Trabzon'da son 19 yılda 162 adet tesis hizmete alındı... Sera'ya çökeltim havuzu

Tarım, enerji, hizmet ve çevre sektörlerinde faaliyetlerini yürütmekte olan Tarım ve Orman Bakanlığı, Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü tarafından Trabzon'da son 19 yılda 162 adet tesis hizmete alındı.

Trabzon ilinde son 19 yılda yapılan ve devam eden DSİ yatırımları hakkında açıklamada bulunan DSİ Genel Müdürü Kaya Yıldız yapmış olduğu açıklamada; "Trabzon'umuzda son 19 yılda çok önemli su yapıları inşa ederek aziz milletimizin istifadesine sunduk. Bu güzide ilimizdeki taşkın risklerini minimize etmek ve içmesuyu sorununu ortadan kaldırmak için, yatırımlarımız hız kesmeden devam etmektedir." dedi.

Doğu Karadeniz'in lokomotif şehri olan Trabzon'a 19 yılda 162 adet tesisin hizmete alındığını belirten Genel Müdür Yıldız, "Bu tesislerin; 1 adedi İçmesuyu Tesisi, 1 adedi Baraj, 1 adedi His, 109 adedi Taşkın Kontrol Tesisi, 49 adedi Hes Tesisi'dir. Bu tesislerle birlikte, Yıllık 60 milyon m³ içme ve kullanma suyu temin edilerek 314.246 kişiye içme ve kullanma suyu sağlanmıştır. Baraj depolama kapasitesi 36 milyon m³ hacmine ulaşmıştır. 222 yerleşim yeri ve 9.730 dekar arazi taşkınlardan korunmuştur. Hidroelektrik enerji üretimi yıllık 2,05 milyar kWh'tir. Günlük artırma kapasitesi 500 m³ olan tesis ile atık suların arıtılması sağlanmaktadır." ifadelerini kullandı.

Trabzon İçmesuyu İsale Hattı'nda Çalışmalar Devam Ediyor

Trabzon'a yapmış oldukları çalışmaların ayrıntılarına da değinen Genel Müdür Yıldız; "Trabzon'un içmesuyu ihtiyacını 2050 yılına kadar karşılayacak olan Trabzon İçmesuyu İsale Hattı toplam 93 km olup bunun 91,8 km lik kısmının imalatları 225 adet küçük sanat

yapısı ile birlikte tamamlanmıştır. Ayrıca toplamda 14000 m³ depolamanın sağlanacağı 12 adet temiz su deposu ve 8 adet terfi istasyonu inşa edilmiştir. Kutlugün mevkiinde açılacak 4 m çapında 1020 m uzunluğundaki tünele döşenecek çelik boruyla birlikte tüm iletim hattı imalatları tamamlanmış olacaktır. Söz konusu işimizde % 89 fiziki gerçekleşme sağlanmıştır" dedi.

Trabzon İçmesuyu Artırma Tesisinde % 50'lik Fiziki Gerçekleşme Sağlandı

Trabzon'un en önemli yatırımlarından biri olan Trabzon İçmesuyu Artırma Tesisi inşaatı hakkında bilgiler veren Genel Müdür Yıldız, "Trabzon ilimizin içmesuyu sorununu ortadan kaldırmak ve vatandaşlarımıza memba kalitesinde su sağlamak amacıyla, İçmesuyu İsale Hattı işimizde paralel olarak, Artırma tesisi inşaatımızda devam etmektedir. Söz konusu projemizde % 50'lik fiziki gerçekleşmeye ulaştık. İş kapsamında İdari Bina, Trafo ve Jeneratör Binası, Kimya Binası, Klor Ünitesi, Temiz Su Deposu, Klor Temas Tankı, Geri Yıkama Suyu Tutma Tankı, Makine Bloğu ile Hızlı kum filtrelerinin % 60 seviyesinde kaba inşaatları tamamlanmıştır. İçmesuyu isale hattı işimizde paralel olarak bu işimizde de 2022 yılının ilk çeyreğinde işletmeye alınacak şekilde çalışmalarımızı sürdürüyoruz" ifadelerini kullandı Genel Müdür Yıldız; "Ayrıca; Trabzon ilinde taşkın riskini azaltmak için son 19 yılda tamamlanan 109 adet taşkın koruma tesisi ile Trabzon şehir merkezi ile birlikte, 220 adet yerleşim yeri ve 9.730 dekar arazi taşkınlardan korunmuştur. Şu anda Trabzon ilimizde inşaatı



devam eden 14 Taşkın kontrol projemiz bulunmaktadır.

Sera Gölü'ne Çökeltim Havuzu İnşa Edeceğiz

Devam eden bu 14 taşkın kontrol projesi içerisinde yer alan Akçaabat Söğütü Vadisi İslahı 2.Kısım inşaatı kapsamında, Trabzon ilimizin önemli turizm destinasyonları arasında yer alan Sera Gölü için bir çökeltim havuzu inşa ediyoruz. Bu proje ile birlikte, yukarı havzalara inşa edeceğimiz bentlerin de desteği ile rüsbütü tutarak, Sera Gölüne inmesini engellemeyi planlamaktayız. Böylelikle Sera Gölü'nün kirlenmesinin de önüne geçmiş olacaktır.

Kendi Enerjimizi Kendimiz Üretiyoruz

Trabzon'da işletme safhasında 49 adet HES tesisi bulunmaktadır. Bu HES'lerin kurulu gücü 602,04 MW, yıllık enerji üretimi ise 2,05 milyar kiloWatt.saat'tir. İnşaat aşamasında da 2 adet HES tesisimiz var. Bu tesislerimizin kurulu gücü 28,15 MW, yıllık enerji üretimi ise 86,83 milyon kiloWatt.saat'tir" dedi.



Tiyatromuz sahnede

Akçaabat Belediye Tiyatrosu, "Gemilerde Talim Var-Süt Kardeşler" isimli oyunlarını Ramazan'da da izleyicileriyle buluşturdu. Belediye Tiyatrosu yeni oyunuyla 13 Nisan Çarşamba günü saat 20.30'da Erol Günaydın Sanat Merkezi'nde bir kez daha perdelerini açtı. Oyuncularımızın bir kez daha başarıyla sahneledikleri ve ayıkta alkışlandıkları oyunu izleyenler arasında Trabzon Büyükşehir belediyesi Sosyal İşler Daire Başkanı Sebahattin Yazıcı ve Akçaabatlılar Vakfı Başkanı Yaşar Erbaşaran da yer aldı. İsmail Galip Arcan'ın yazdığı, Osman Gürmürcü'nün yönettiği, dekorunu Hasan Şahinbaş'ın, ışık sistemini Çağlar Hacısalıhoğlu'nun yaptığı oyunda rol alan isimler şunlar: Bülent Mumcu, Recep Şen, Medet Cihanoglu, Zehra Alper, Yusuf Altın, Sadık Şahin Çarkıcı, Ömer Gedikli, Naz İrem Çelik.

Mersin'den sergi



Mersin Şehit Engin Saraç İlkokulu/Ortaokulu'nun "Bunu Ben Yaptım" isimli sergisi beğeni topladı. Kaymakam Ramazan Kurt-yemez, Belediye Başkan Vekili Cevdet Bayraktar, Milli Eğitim Müdür Vekili Hasan Akil, Gençlik ve Spor Müdürü Engin Uzun, Jandarma Garnizon Komutanı Yüzbaşı Barış Kesici ile çok sayıda eğitim yöneticisinin de katıldığı bir törenle açılışı yapılan sergiye atık materyallerin geri dönüşümüyle yapılan eserler de yer aldı. Teknoloji Tasarım Dersi Öğretmeni Halil İbrahim Aydın ve Görsel Sanatlar Dersi Öğretmeni Gülizar Gül herberliğinde öğrencilerin yıl içinde yaptıkları birbirinden güzel çalışmaların içeren sergi gezenleri hayran bıraktı

Eski yerler yeni mekânlar



Trabzon'un önemli eğitim kurumlarından olan Trabzon Sosyal Bilimler Lisesi, Old Places New Spaces (Eski Yerler Yeni Mekânlar) isimli projesi kapsamında 3 Avrupa ülkesinden öğretmen ve öğrencileri Trabzon'da ağırladı. Litvanya, Letonya ve Slovakya'dan 9 öğretmen ve 24 öğrencinin yer aldığı

proje katılımcılarına ev sahipliği okulumuz, misafirperverliği ile de takdir topladı. Katılımcılar, eğitim faaliyetlerinin yanı sıra okuldaki mekânların dönüştürülmesi çalışmalarında da yer aldılar ve ilimizin önemli tarihi ve kültürel değerlerini de yerinde görüp ülkelerine geri döndüler.



Zeynep'e DSİ'den birincilik ödülü

Kavaklı Ortaokulu öğrencilerinden Zeynep Yurtlu Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü tarafından açılan yarışmada birinci oldu. 7/A sınıfı öğrencilerinden Yurtlu'ya ödülü DSİ Bölge Müdürlüğü'nde düzenlenen bir törenle verildi. Öğrencimizi ve öğretmenini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz

AK Parti esnafı



Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) yöneticileri ilçe merkezindeki esnafa ve vatandaşlarla bir araya gelmeye geliyor.

